
Virtasen 4 Öljyn Ikkunamaali on korkealuokkainen,
perinteisestä Virtasen 4 Öljyn Maalista jatkokehitetty
ikkunanpuitteiden ja vastaavien ulkopintojen maali.
Virtasen 4 Öljyn Ikkunamaali on kehitetty erityisesti
vanhojen ikkunoiden huolto- ja korjausmaalauksiin.

Sen perustana on neljä aitoa luonnonöljyä ja siksi se
on myös hengittävä, turvallinen sekä ekologinen.
Tuplasti peittävänä sekä erittäin riittoisana se on
paras valinta vaativiin maalauskohteisiin.

PERINTEINEN IKKUNAMAALI ULKOKÄYTTÖÖN TUPLASTI PAREMMALLA PEITTÄVYYDELLÄ
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Vain A-perusmaali sävyt.
Huom! Sävytys 2 kertaa.

Tummissa sävyissä käytetään
4 Öljyn Maalin C-perusmaalia.
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HUOMIOITAVAA ENNEN MAALAUKSEN ALOITTAMISTA

Maalausolosuhteet

Työvälineet

Ohenne

Kuivumisaika

Huom!

Maalattavan pinnan tulee olla pölytön ja kuiva, ilman lämpötila -10C - +25C ja ilman suhteellinen
kosteus alle 80%.

Sivellin tai korkeapaineruisku, (suutin 0,013’’-0,018’’)

Virtasen Lakkabensiini. Ohenna tarvittaessa 5-15%

3-5 vrk, päälle maalattavissa kun edellinen kerros on kosketuskuiva. Kuivumiseen vaikuttavat ilman
vaihtuvuus, valo ja kosteus. Mitä valoisammat, tuulettuvammat ja kuivemmat olosuhteet ovat, sitä
nopeammin maali kuivuu. Hyvissä olosuhteissa päälle maalattavissa 1-2 vrk:n kuluttua.

Varaa yhtenäistä pintaa varten riittävä maalierä yhteen astiaan sekoitettuna mahdollisten värierojen
välttämiseksi. Sekoita maali hyvin ennen käyttöä, mieluiten porakonevispilällä.

Maalin tuplasti paremmasta peittävyydestä johtuen, se on sävytettävissä vain vaaleisiin A-perusmaali-
sävyihin. Sävytys pitää tehdä kaksinkertaisella sävytyspastamäärällä. Tummissa sävyissä käytetään 4
Öljyn Maalin C-perusmaalia.

Puhdista pinta kaikesta irtoavasta aineksesta, homeesta, liasta tms. Suorita homeenestokäsittely
Virtasen Homeentappajalla ohje n mukaan.e

Pohjamaalaa ohentamalla Virtasen 4 Öljyn Ikkunamaalia 5 - 15% Virtasen Lakkabensiinillä.

MAALATTAVAN PINNAN ESIKÄSITTELY JA POHJAMAALAUS

PINTAMAALA

Pintamaalaa 1-4 kertaa ohuesti siveltimellä.

Huom! Liian paksut maalikerrokset rypistyvät ja kuivuvat erittäin hitaasti.

MAALAUKSEN JÄLKEEN

Työvälineiden pesu

Varastointi

Maalin kuivuminen

Maalipinnan hoito

Virtasen Pensselipesugeelillä ohjeiden mukaan tai Virtasen Lakkabensiinillä.

Viileä ja kuiva tila. Kestää kylmävarastoinnin.

Maalin täydellinen kuivuminen kestää normaaliolosuhteissa n. 4 viikkoa, jonka jälkeen pinta on
saavuttanut lopullisen kovuutensa ja kestävyytensä.

Maalipinta voidaan puhdistaa kevyesti pyyhkimällä. Työvälineenä käytetään kosteaa siivouspyyhettä,
pehmeää sientä tms. Karkeaa harjausta, väkeviä pesuaineita tai voimakasta hankausta on syytä
välttää.

Uusi käsittelemätön
sekä paljas puupinta

Poista irtonainen ja heikosti kiinni oleva vanha maali. Vaihda huonokuntoiset / vaurioituneet puuosat
uusiin. Suorita homeenestokäsittely Virtasen Homeentappajalla ohjeen mukaan.

Pohjamaalaa ohentamalla Virtasen 4 Öljyn Ikkunamaalia 5 - 15% Virtasen Lakkabensiinillä.

Aiemmin maalattu
tai vanha puu

Tyyppi: Korkealuokkainen, perinteisestä Virtasen 4 Öljyn aalista kehitetty ikkunanpuitteiden ja vastaavien ulkopintojen maalamiseen tarkoitettu tuplasti paremmin peittävä, lähes
liuotteeton öljymaali. 475 Puupintojen liuoteohenteiset ovi- ja ikkunamaalit ulkokäyttöön RL 11...13. Maalaustarvikeryhmä 2001 45.1 ÖljymaalitMaalaustarvikeryhmä 2012:
ulkokäyttöön RL 5...7 (RT-luokitus) Puisten ikkunanpuitteiden ja vastaavien kohteiden maalaukseen ulkotiloissa. Soveltuu myös aikaisemmin erilaisilla öljymaaleilla tai -Käyttökohteet:
lakoilla käsiteltyjen ikkunanpuitteiden huoltomaalaukseen. Pellavaöljyvernissan ja kolmen muun luonnonöljyn optimoitu seos.Sideaine: Kiinteäainetilavuus: Tiheys:
Kiiltoryhmä: Sävytys:

Tuote-esitteen tiedot perustuvat laboratoriotesteihin, testeihin ja käytännön kokemuksiin. Voimme vastata ainoastaan tuotteen laadusta ja siitä, että tuote on laadunvarmistuksemme

mukaista. Emme vastaa vahingoista ja virheistä jotka aiheutuvat tuotteen käytöstä vastoin tuoteselosteen ohjeita. Epäselvissä tapauksissa tulee ottaa yhteyttä Virtasen Maalitehtaalle

ennen tuotteen hankintaa tai käytön aloittamista. Varaamme oikeuden muuttaa tuote-esitteen tietoja ilman eri ilmoitusta.


